АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ****2024  г.                                                                                     № Проект
с.Долгий Мост

Об утверждении перечня муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Абанского района Красноярского края (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, связанных с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к административной ответственности, предоставления разрешений

           В целях проведения процедуры оценки применения обязательных требований, содержащихся муниципальных нормативных правовых актах Абанского района Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ  "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",   Постановлением администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края от ****2024 № ____ «Об утверждении порядка формирования, размещения и актуализации перечня муниципальных нормативных правовых актов  Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края  (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, связанных с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к административной ответственности, предоставления разрешений»,  руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, администрация Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных нормативных правовых актов Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, связанных с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения                       к административной ответственности, предоставления разрешений (далее – перечень) (Приложение № 1).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                             Л.Д.Попова